CMmy. 3
Proc. nê434BL

Is.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

de Selim

É)
REQUERIMENTOné 561

Ementa: Requer informações sobre infra estrutura de
cabeamentos e equipamentos elétricos da iluminação
pública da Praça Geraldo de Salles Pupo no Jardim
América Il.

Senhor Presidente, - o - .

Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a

Exma. Senhora Prefeita os seguintes pedidos de informações:

1. Segundo informação publicada nas redes sociais da Prefeitura de
Valinhos, na noite de terça 08/11/2021 para 09/11/2021, ocorreu
atos de vandalismo na praça Geraldo de Salles Pupo. Assim solicito
cópia do Boletim de Ocorrência registrado junto Policia Civil.

2. Cópia do projeto executivo da nova iluminação instalada na praça.
3. Cópia das contas de energia de força junto a CPFL no período de

janeiro a outubro de 2021.
4. Cópia ou número do protocolo de solicitação de ligação ou religação

do padrão de medição.
5. Planilha de medição com os valores gastos para execução das obras

de iluminação da praça.
6. Cópia do contrato da municipalidade junto a empresa executora do

serviço.

Em exercício da função fiscalizadora atribuída pela
Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

-Valinhos, 18 de novembro de 2021.

AE ATA ECE ,

“e . aaa
ALÉCIO

Vereador PDT

Página |

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br